ה) להימצא במרחק של 100 מ' מדירת מגורי המבקשת ברחוב הרצל 24 בכפר סבא, ממקום עבודתה ברחוב בן
גוריון 22 בהרצליה וממקום עבודתה ברחוב ישורון 45 בהוד השרון.

תוקף הצו הינו שישה חודשים מיום 22.12.24.
להסרת ספק, לא חל כל שינוי בצו שניתן כנגד המבקשת בדיון מיום 22.12.24 או בתוקפו.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.